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
1 22025627 Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (161) Ferdigattest (FA) 13.01.2009

1: Bygning 22025627: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (161), Ferdigattest 13.01.2009

Adressetilleggsnavn:
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Vindafjord kommune: Grunneiendom 1160-84/55

Utskriftsdato: 26.05.2025 08:38

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 2 av 2

Bygningsdata

Næringsgruppe Annet som ikke er næring (Y) BRA Bolig
Sefrakminne Nei BRA Annet 100
Kulturminne Nei BRA Totalt 100
Opprinnelseskode Vanlig registrering BTA Bolig
Har heis Nei BTA Annet
Vannforsyning Tilkn. privat vannverk BTA Totalt
Avløp Privat kloakk Bebygd areal
Energikilder Biobrensel, Elektrisitet Ufullstendig areal Nei
Oppvarmingstyper Annen oppvarming, Elektrisk Antall boenheter

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato
Rammetillatelse 31.07.2006 06.09.2006
Igangsettingstillatelse 24.10.2006 06.09.2006
Ferdigattest 13.01.2009 28.09.2009

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Fritidsbolig Lindvikvegen 36 H0101 84/55 100 0 0 0

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
H01 0 0 100 100 0 0 0

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Vindafjord 1160 - 84 / 56 / 0 / 0

Oversiktskart

 

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 29.05.2025 08:59 – Sist oppdatert 29.05.2025 04:29 Side 1 av 3
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Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 84, Bruksnummer 56 i 1160 VINDAFJORD kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 29.05.2025 08:59 – Sist oppdatert 29.05.2025 04:29 Side 2 av 3
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Areal og koordinater

 

Areal: 542,70m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32

 

Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 596 942,23 329 251,07 16,31m Terrengmålt 10 Fjell Nei Offentlig godkjent
grensemerke

2 6 596 958,21 329 247,79 39,34m Terrengmålt 10 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

3 6 596 963,34 329 286,79 33,63m Terrengmålt 10 Jord Nei Offentlig godkjent
grensemerke

4 6 596 938,56 329 264,06 8,13m Terrengmålt 10 Ikke spesifisert Nei Umerket

5 6 596 937,76 329 255,97 2,00m Terrengmålt 10 Fjell Nei Offentlig godkjent
grensemerke

6 6 596 939,11 329 254,50 4,64m Terrengmålt 10 Ikke spesifisert Nei Umerket

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

 

Om fullstendighet og nøyaktighet i utskriften:

Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.

kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas kartutskrift viser arealet som er en geometrisk

beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis

dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i kartutskriften.

Gårdsnummer 84, Bruksnummer 56 i 1160 VINDAFJORD kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 29.05.2025 08:59 – Sist oppdatert 29.05.2025 04:29 Side 3 av 3
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Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Vindafjord 1160 - 84 / 55 / 0 / 0

Oversiktskart

 

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 26.05.2025 08:38 – Sist oppdatert 26.05.2025 08:38 Side 1 av 3
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Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 84, Bruksnummer 55 i 1160 VINDAFJORD kommune

Utskrift fra Eiendomsregisteret til Ambita foretatt 26.05.2025 08:38 – Sist oppdatert 26.05.2025 08:38 Side 2 av 3
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Areal og koordinater

 

Areal: 1 209,90m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32
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